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Obroża na klamrę Duraflex®
Motylarnia

Producent: VOFF

Czas wysyłki: 5 dni roboczych

Cena

38,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Rozmiar: XS – (ok. 15-25cm) , S – (ok. 26-37cm) , M –
(ok. 35-47cm) , L – (ok. 45-57cm) XL – (ok. 57-70cm)
Szerokość taśmy: 20mm , 25mm , 35mm

Opis produktu

Wzór Motylarnia został zainspirowany niezwykłą podróżą, jaką każdego roku odbywają niepozorne motyle z rodziny
rusałkowatych. Lecąc z USA do Meksyku pokonują odległość liczącą nawet 3000km. Podczas ich wędrówki niebo
przesłania chmura trzepoczących skrzydeł a miliony motyli po dotarciu do celu osiada na drzewach, tworząc wielki
falujący dywan złożony z niezliczonej rzeszy owadów. Jeżeli również lubicie długie wędrówki komplet w kolorowe motyle
na pewno je Wam umili!

Wzór unisex, odpowiedni zarówno dla psów jak i suczek. Obłędnie wygląda na ciemnej sierści, ale pasuje też jasnym
psom. My go kochamy całym serduszkiem!

Sama obroża została wyposażona w mocną klamrę z materiału DURAFLEX®. Prosta do założenia i wygodna w
użytkowaniu zarówno dla psa jak i właściciela. W zasadzie klasyka gatunku, jedno kliknięcie i jesteście gotowi na
wspólny podbój świata.

 

Dodatkowe uwagi:

Opis poszczególnych opcji (wybór opcji nie jest obowiązkowy):
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Przywieszka na adresatkę – dodatkowy, plastikowy zaczep, który wszywamy pod metkę. Można do niego przyczepić
adresatkę z imieniem psa i numerem telefonu.

Rodzaj okuć – w cenie wliczone są standardowo okucia w kolorze czarny mat, które bezpłatnie można zmienić na
niklowane. Pełen opis okuć znajduje się tutaj.

Podszycie pianką – za dodatkową opłatą można dodać do obroży podszycie z mięciutkiej pianki. Nie podszywamy pętli
w obroży martingale ani elementu zaciskowego w obroży półzaciskowej żeby nie wpłynąć na ich funkcjonalność.

Kolory mogą różnić się w zależności od ustawień ekranu. Zapewniamy jednak, że na żywo są równie piękne, a może i
nawet piękniejsze :)

 

 

UWAGA:

Zgodnie z polskim prawem, towar PERSONALIZOWANY nie podlega zwrotom lub wymianie
(towar personalizowany czyli np. podszyty pianką, z okuciami innymi niż czarny mat lub
szyty na wymiar – każda personalizacja jest opisana w opcjach do wyboru). Zależy nam
jednak, żeby każdy był możliwie zadowolony ze swoich zakupów, więc w sytuacji, kiedy np.
źle dobraliście rozmiar personalizowanego produktu, zachęcamy do kontaktu :)
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